
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/245/22 

RADY GMINY W PLATERÓWCE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów 

szkół oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy w Platerówce uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się dyrektorowi szkoły tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych 

i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela i określa się go według poniższej tabeli: 

Typ szkoły Stanowisko Liczba 

oddziałów 

Tygodniowy wymiar 

obniżki godzin 

Szkoła podstawowa z oddziałami 

przedszkolnymi 

dyrektor 11 12 

§ 2. Ustalony w § 1 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych odnosi się także do nauczycieli, którym powierzono funkcje dyrektora w zastępstwie 

nauczycieli powołanych do pełnienia tych funkcji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/225/22 Rady Gminy w Platerówce z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie 

obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół oraz nauczycieli 

pełniących obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Michał Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 6656


		2022-12-28T10:56:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




